
   

 

 1/3 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 

 
 V Brně dne 16.12.2015 

 Č.j.  MU-ZAK/117242/2015/308158/LF-7 

 

 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení 

„Audiovizuální vybavení/ technika pro simulační techniku Anesteziologicko-

resuscitační kliniky LF MU II“ 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 

 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje ve smyslu ustanovení § 49 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), poskytnout 

tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné zakázce na dodávky 

„Audiovizuální vybavení/ technika pro simulační techniku Anesteziologicko-resuscitační kliniky 

LF MU II“ (dále také „VZ“) zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 

písm. a) a § 27 a násl. zákona. 

Dne 15.12.2015 byla ve smyslu ustanovení § 49 zákona doručena zadavateli žádost dodavatele o 

dodatečné informace následujícího znění: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje v ZD v technických podmínkách - 1 ICT vybavení u položky 5 

Notebook: o.s. Windows 8.1 Pro CZ 64 bit + instal. Win 7 Pro CZ 64 bit a hmotnost 

maximálně 2,3 kg  

Otázka zní: 

Je akceptovatelná varianta Windows 7 Professional 64-bit (dostupné prostředníctvím práv 

na přechod na starší verzi z Windows 10 Pro)? 

Je akceptovatelná hmotnost 2,32 Kg? 

Dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje v ZD v technických podmínkách - 1 ICT vybavení u položky 7 LCD TV:  

stereo reproduktory integrované, minimálně 2x12 W RMS 

Otázka zní:  

Je akceptovatelný výkon 2x10 W? 



   

 

 str. 2/3 

 

Na základě výše uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace se zadavatel rozhodl odpovědět 

na doručenou žádost o dodatečné informace a dává tímto všem dotčeným zájemcům na vědomí, že 

se v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout tyto dodatečné informace: 

1) Dotaz č. 1 

Oddíl: 1  ICT Vybavení 

Položka č. 5 Notebook 

Zadavatel požaduje v ZD v technických podmínkách – 1 ICT vybavení u položky 5 

Notebook: o.s. Windows 8.1 Pro CZ 64 bit + instal. Win 7 Pro CZ 64 bit a hmotnost 

maximálně 2,3 kg  

Otázka zní: 

Je akceptovatelná varianta Windows 7 Professional 64-bit (dostupné prostředníctvím práv 

na přechod na starší verzi z Windows 10 Pro)? 

Je akceptovatelná hmotnost 2,32 Kg? 

Odpověď zadavatele: 

ANO, pro Položku č. 5 Notebook je možné nabídnout Notebook s těmito parametry: 

a) operačním systémem o.s. Windows 8.1 Pro CZ 64 bit + instal. Win 7 Pro CZ 64 bit o.s. nebo 

Windows 10 Pro + instal. Win 7 Pro CZ 64 bit 

b)  s hmotností maximálně 2,4 kg 

Nově tedy požadavek zadavatele na jednotlivé parametry pro Položku č. 5 Notebook zní: 

Operační systém 
Windows 8.1 Pro CZ 64 bit + instal. Win 7 Pro CZ 64 bit 

nebo 

Windows 10 Pro + instal. Win 7 Pro CZ 64 bit 

Hmotnost maximálně 2,4 kg 

 

2) Dotaz č. 2 

Oddíl: 1  ICT Vybavení 

Položka č. 7 LCD TV 

Zadavatel požaduje v ZD v technických podmínkách - 1 ICT vybavení u položky 7 LCD TV:  

stereo reproduktory integrované, minimálně 2x12 W RMS 

Otázka zní:  

Je akceptovatelný výkon 2x10 W? 

Odpověď zadavatele: 

ANO, pro Položku č. 7 LCD TV je možné nabídnout LCD TV s integrovanými stereo 

reproduktory o výkonu minimálně 2x10W. 

Nově tedy požadavek zadavatele na jednotlivé parametry pro Položku č. 7 LCD TV zní: 

stereo reproduktory integrované, minimálně 2x10 W 

 



   

 

 str. 3/3 

 

3) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravené (nové) dokumenty 

„Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 2 návrhu smlouvy“ a „Příloha C - 

Technické podmínky“ zohledňující výše uvedené dodatečné informace zadavatele. 

Uchazeč pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty. 

4) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí dodatečných informací (úpravu zadávacích podmínek 

veřejné zakázky) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky.  

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 21.12. 2015 do 13:00 hod. se nově prodlužuje do 

11.1. 2016 do 13:00 hod.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 11.1.2016 od 13:00 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 

625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

5) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1) Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 2 návrhu smlouvy 

2) Příloha C - Technické podmínky 

 

 


		2015-12-16T12:44:47+0100
	Ing. Marek Buriška




